

بازی در ایران بهتر از تیم های درجه دو اروپاست

این سالها خیلی ها را فوتبال کنار گذاشته است اما من می خواهم خودم فوتبال را کنار بگذارم.



دوست دارم به فوتبال ایران باز گردم

وی در پاسخ به این سؤال که آیا احتمال دارد در شرایط فعلی به لیگ برتر ایران باز گردد، تصریح کرد: اگر از تیم های ایرانی پیشنهادی داشته باشم، خیلی دوست دارم به فوتبال ایران باز گردم. من مدت ها بود به این مسأله فکر می کردم که امسال فوتبالم را در ایران پشت سر بگذارم و خوشحال می شوم اگر این اتفاق رخ دهد. مدافع پیشین تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان اظهار داشت: البته قبلاً پیشنهادهای خوبی از تیم های ایتالیایی داشتم اما به هر دلیلی موفق نشدم به این تیم ها بروم که همین موضوع من را برای بازگشت به فوتبال ایران بیشتر ترغیب کرده است.

زمان کوتاهی در فوتبال ایران بودم

وی در پاسخ به این سؤال که آیا دلایل دیگری هم برای بازگشت دوباره اش به فوتبال ایران وجود دارد؟ خاطر نشان کرد: من در حدود دو سال در لیگ ایران بازی کردم که نفهمیدم این مدت چگونه گذشت. به همین دلیل دوست دارم بتوانم بار دیگر در ایران بازی کنم تا تجربه دوران بازیگری ام را تکمیل تر کنم. این مدافع با تجربه با بیان اینکه صحبتی از سوی تیم های ایرانی با وی نشده است، افزود: اگر در این چند روز پیشنهادی از تیم های ایتالیایی یا اروپایی نداشته باشم، تمایل دارم در ایران بازی کنم زیرا لیگ برتر ایران دست کمی از لیگ های دسته دوم اروپایی ندارد. مطمئناً سطح لیگ ایران اگر از این لیگ بالاتر نباشد، پائین تر هم نیست و به همین دلیل ترجیح می دهم به جای بازی در لیگ های دسته دوم اروپایی، در لیگ کشور خود بازی کنم.

امیدوارم تیم ملی بدون بازیکنان با تجربه اش به جام جهانی صعود کند

وی در خصوص تیم ملی تأکید کرد: فکر نمی کنم بتوانم به تیم ملی برگردم و فایده ای ندارد در این مقطع در این خصوص صحبت کنم. امیدوارم تیم ملی بدون بازیکنان با تجربه اش به جام جهانی صعود کند زیرا موفقیت این تیم باعث خوشحالی مردم می شود و مهمترین موضوع در شرایط فعلی خوشحال شدن مردم علاقمند به فوتبال است. رضایی در پایان در پاسخ به این سؤال که اگر مشکلات موجود حل شود، آیا مجدداً به تیم ملی ایران باز میگردد؟، گفت: مشکلی وجود نداشته که برطرف شود. البته همیشه شرایط اینگونه باقی نمی ماند. باید بگویم اگر شرایط بدنی ام مساعد باشد و بدانم می توانم برای تیم ملی مفید باشم به این تیم بر می گردم در غیر این صورت نمی خواهم خودم را به تیم ملی تحمیل کنم.

گفتگو از امیر محب ملکی - مهر: مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران تأکید کرد بازی در لیگ ایران بهتر از بازی در تیم های درجه دوم اروپایی خصوصاً تیم های سری B ایتالیا است. به گزارش خبرنگار مهر، رحمان رضایی پس از پایان زمان نقل و انتقالات سری A باشگاه های ایتالیا هنوز با تیمی به توافق نرسیده است، البته وی دو پیشنهاد از تیم های سری B این کشور دارد اما اعتقاد دارد بازی در لیگ ایران بهتر از بازی در سری B ایتالیا است. مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران در گفتگو با خبرنگار مهر در مورد زمان خداحافظی اش از فوتبال، تصمیمش برای انتخاب تیم آینده، احتمال بازگشت به لیگ برتر و تیم ملی ایران صحبت های جالب توجهی را مطرح کرده است که مشروح آن در زیر می آید:

به سری B نمی روم

رضایی در ابتدا در مورد آخرین وضعیتش گفت: در حال حاضر دو پیشنهاد از تیم های سری B و چند پیشنهاد غیر رسمی از سری A باشگاه های ایتالیا دارم اما پیشنهاد تیم های سری B جالب نیست و آنها را رد کردم زیرا نمی خواهم در این مسابقات به میدان بروم. وی با بیان اینکه چون بازیکن آزاد است مشکلی برای پیوستن به تیم های ایتالیایی حتی پس از پایان فصل نقل و انتقالات این کشور ندارد. افزود: در حال حاضر بصورت اختصاصی تمرینات آماده سازی خود را پیگیری کنم و از نظر بدنی در شرایط ایده آلی قرار دارم و مطمئناً در صورت پیوستن به تیم جدید خیلی زود می توانم به شرایط مسابقه باز گردم. مدافع پیشین تیم ملی اضافه کرد: چون فصل نقل و انتقالات به پایان رسیده، از نظر روحی تا حدودی نگرانی دارم زیرا تعدادی از دیدارهای فصل جاری را از دست داده ام، البته فوتبال بالا و پایین و لحظه های تلخ و شیرین زیاد داشته و هر بازیکنی هم فراز و نشیب دارد. امروز روزهای ناخوشایند من است اما خدا را شکر با اینکه نگرانی هایی دارم اما به آینده امیدوارم.

خداحافظی از فوتبال شایعه است

وی در مورد خبر خداحافظی اش از فوتبال اظهار داشت: این موضوع شایعه ای خنده دار است و اصلاً واقعیت ندارد. از قول من بنویسید این اخبار را کسانی مطرح می کنند که سوزه خبری و چیزی برای گفتن ندارند. حتماً تأکید کنید این اخبار "سطحی" را کسانی میسازند که قصد تخریب را دارند و من هم به خوبی از ماهیت آنها اطلاع دارم. مدافع پیشین تیم فوتبال لیورنو ایتالیا ادامه داد: عمر فوتبال همانطور که شروعی دارد، پایانی هم خواهد داشت اما نباید سن را ملاک اصلی تمام شدن دوران فوتبال یک بازیکن دانست. وقتی یک بازیکن از نظر بدنی و روحی هیچ مشکلی ندارد میتواند تا سن ۳۷-۳۸ سالگی یا حتی ۴۰ سالگی بازی کند که من هم از این قاعده مستثنی نیستم.

من فوتبال را کنار می گذارم، نه فوتبال من را

وی در پاسخ به این سؤال که رحمان رضایی تا چه سنی می تواند به دوران فوتبالش ادامه دهد؟ تأکید کرد: من تا جایی که وضعیت بدنم اجازه دهد و در شرایط خوبی قرار داشته باشم به فوتبال ادامه می دهم. همچنین میدانم تا چه زمانی میتوانم خودم را در این شرایط ایده آل نگه دارم. امروز مطمئنم با وضعیت بدنی و روحی که دارم می توانم تا چند سال دیگر فوتبال را ادامه دهم. رضایی در این مورد افزود: من تا زمانیکه در وضعیت ایده آل قرار داشته باشم به بازی ادامه می دهم زیرا نمی خواهم فوتبال من را کنار بگذارم. در



دنیای ورزش

دیدار با تیم ملی فوتبال چین قبل از مصاف با دو کره، اردوی ۷ روزه ایران در چین

ملی پیش از دیدار برگشت مقابل کره شمالی در چین خبر داد و تصریح کرد: اردوی چین با هدف پیگیری تمرینات آماده سازی تیم ملی با شرایط نزدیک به کره شمالی برپا خواهد شد و ملی پوشان فوتبال کشورمان

مهر: رئیس کمیته روابط بین المللی فدراسیون فوتبال ضمن تشریح برنامه دیدارهای تدارکاتی تیم ملی از برگزاری دو مسابقه دوستانه این تیم مقابل چین پیش از دیدار با تیم های ملی کره جنوبی و شمالی خبر داد.



در پایان این اردو مستقیماً از چین عازم پیونگ یانگ می شوند.

عظیم زاده با تأکید بر اینکه توافقات انجام شده با فدراسیون فوتبال چین بدون واسطه و دخالت کارگزاران رسمی فیفا صورت گرفته اظهار داشت: با توجه به روابط خوب بین دو کشور ایران و چین تمامی مذاکرات بدون واسطه و بصورت کاملاً مستقیم انجام شده و مکاتبات برگزاری این دو دیدار دوستانه به امضای دبیران کل فدراسیون های فوتبال دو کشور رسیده است.

وی حضور ایران در تورنمنت چهارجانبه عمان را بخش دیگری از برنامه های پیش بینی شده دیدارهای دوستانه تیم ملی عنوان کرد و اظهار داشت: تیم ملی فوتبال کشورمان به درخواست فدراسیون فوتبال عمان برای شرکت در تورنمنت چهارجانبه این کشور که طی روزهای ۱۷ تا ۱۹ دسامبر (۲۷ تا ۲۹ آذر) برگزار خواهد شد، دعوت شده است. براساس اعلام فدراسیون فوتبال عمان در این تورنمنت نمایندگان چهارقاره جهان حضور خواهند داشت و پاداش ۱۰۰ هزار دلاری نیز برای قهرمان این مسابقات تعیین شده است.

عظیم زاده خاطر نشان کرد: کلیه هزینه تیم های مهمان شامل بلیت هواپیما، اقامت، ترانسفر و تغذیه برعهده فدراسیون فوتبال عمان خواهد بود و قرار است تیم ملی با نفرت اصلی خود در این تورنمنت شرکت کند.

رئیس کمیته روابط بین الملل فدراسیون فوتبال در پایان تأکید کرد: بدیهی است کلیه دیدارهای تیم ملی به درخواست کادرفنی و با انتخاب نوع حرفان تدارکاتی، زمان پیشنهادی و تأیید کمیته تیم های ملی نهایی خواهد شد که درخصوص دو دیدار تدارکاتی با تیم ملی چین و نورنمنت عمان با همین رویه عمل شده است.

محمد منصور، عظیم زاده رئیس کمیته روابط بین الملل فدراسیون فوتبال در گفتگو اختصاصی با خبرنگار مهر در تشریح برنامه دیدارهای تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران اظهار داشت: به درخواست کادرفنی و با هدف شبیه سازی دو دیدار حساس تیم ملی در چارچوب مسابقات مقدماتی جام جهانی مقابل کره جنوبی (۲۲ بهمن در تهران) و کره شمالی (۱۶ خرداد ۸۸ در پیونگ یانگ) فدراسیون فوتبال نسبت به برگزاری دو دیدار دوستانه به صورت رفت و برگشت در ایران و چین با فدراسیون فوتبال چین به توافق دست یافت.

عظیم زاده اضافه کرد: براساس توافقات صورت گرفته با مسئولان فدراسیون فوتبال چین و تأیید ریاست کمیته تیم های ملی، دیدار رفت دو تیم روز ۹ ژانویه (۲۰ دی) در تهران و دیدار برگشت در یکی از دو تاریخ اول یا دوم ژوئن (۱۱ یا ۱۲ خرداد) در چین برگزار خواهد شد. این مقام مسئول در فدراسیون فوتبال دیدار با تیم ملی چین را فرصتی برای آماده سازی تیم ملی قبل از رویارویی با تیم ملی فوتبال سنگاپور (۲۵ دی) و تیم ملی فوتبال تایلند (۹ بهمن در بانکوک) در چارچوب مسابقات مقدماتی جام ملت های آسیا و همچنین دیدار حساس با کره جنوبی عنوان کرد.

وی در خصوص هزینه های برگزاری این دو دیدار تدارکاتی یادآور شد: مطابق توافقات انجام شده برای برگزاری این دو دیدار تدارکاتی بین فدراسیون های فوتبال دو کشور، هزینه بلیت هواپیما برعهده فدراسیون های مهمان و هزینه اقامت برعهده فدراسیون های میزبان خواهد بود.

رئیس کمیته روابط بین المللی فدراسیون فوتبال همچنین از برپایی اردوی تدارکاتی یک هفته ای تیم

Shahrzad Dance Academy

آکادمی رقص شهرزاد

تدریس رقص کلاسیک ایرانی برای
سنین مختلف در East Bay

اجرای رقص در سراسر بی اریا
بوسیله

گروه شهرزاد

فوق لیسانس در رقص و هنرهای زیبا

(510) 672-0647

info@dancepersian.org
www.dancepersian.org

5221 Central Ave., #1
Richmond, CA 94804



Dina M. Sokhn

Immigration Attorney

Member of American Immigration Lawyers Association

کلیه امور مهاجرت از قبیل:

♦ جلوگیری از اخراج ♦ تابعیت ♦ ویزای نامزدی ♦ کارت سبز

♦ Asylum ♦ Deportation Defense ♦ Citizenship
♦ Fiance Visa ♦ Green Card ♦ Citizenship Delays
♦ Immigration Consequences of Criminal Activity ♦ Appeals

دینا سخن
وکیل مهاجرت

www.immilaw.net
Dina@immilaw.net

(408) 993-0747

15 minutes Free
Consultation

1550 The Alameda, Ste. 207, San Jose, CA 95126

Danial Painting & Design

Commercial, Residential & Custom Homes

نقاشی داخل و خارج ساختمان با کیفیت و نازلترین قیمت

Quality with Affordable Price

Free Estimates/Bonded & Insured

Texture

Interior & Exterior

Wall Paper Removal

Popcorn Ceiling Removal

(408) 890-9000

danialpainting@yahoo.com Lic #900007